CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 03~ ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais enos tennos das Resoluções nOs 046/92 e079193,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, JOVECCY CÁl'I'DIDO DE OLIVERA do Cargo em
Comissão de Chefe da COI1~ultoria Jurldica-CNE, do Gabinete da Presidência, da Mesa
Diretora.

Brnstlia

De